государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

29 января 2020 г.       № 017-од

г. Похвистнево

О назначении ответственного лица за проведение   практико-ориентированного

семинара  «Читательская грамотность как основа формирования ФГ

(начальная школа)»

В соответствии с выполнением ГЗ п.5.7

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить Алюкову Е.В., методиста информационно-методического отдела,

ответственным лицом за проведение практико-ориентированного семинара

«Читательская грамотность как основа формирования ФГ (начальная школа)».

 2. Алюковой Е.В. провести семинар 04 февраля 2020 г. на базе ГБОУ СОШ

им.В.Маскина ж.-д.ст.Клявлино.

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

ИМО Берлогину О.В.

И.о. директора             Н.Б.Дуняшина

С приказом ознакомлены:                                                              О.В. Берлогина

                                                                                                                    Е.В. Алюкова

		2021-06-10T09:04:31+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова